
UNIVERZITET U SAHAJEVU

**r**sk*€mkax*tmt

Broj : 01 -3- 1620-U -4-2120

Sarajevo, 28. 02. 2020. god.

Na osnovu dlana 18. stav (l), dlana 90. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine
(<SluZbeni glasnik BiH> broj 39114, Odluke Vijeia Ekonomskog f'akulteta u Sarajevu o

usvajanju Privremenog plana javnih nabavki za 2020. godinu broj 02- 1076120 od 18. 02.

2020. godine. Odluke Upravnog odbora Univerziteta u Sarajevu o utvrdivanju
privremenih planova nabavki z,a 2020. godinu broj 02-10-3120 od 20. 02. 2020. godine,

odobrenog obrasca 2, odnosno zahtjeva za javnu nabavku roba broj 0l-3-1620-U -|-Il2(l od

18. 02. 2020. godine i dlana 108. Statuta Univerziteta u Sarajevu, dekanesa Fakulteta,

donijela je
ODLUKU

o pokretanju postupka nabavke usluga

Clan 1.

Pokreie se postupak javne nabavke usluga podr5ke i odrZavanja Microsoft Dynamics

NAV sistema radunclvodstvenog softvera za potrebe Ekonomskclg fakulteta u Saraievu,

prema obrascu za cijenu ponude koja je sastavni dio odluke.

Procijenjena vrijednost javne nabavke je 6.000,00 KM (slovima: Sesthiljada i 00/100

KM), bez uradunatog PDV-a i ista 6e biti utroienaizizvota sredstava I0.

Javna nabavka ie se sprovesti putem postupka direktnog sporazuma'

Postupak iavne nabavke sprovest ie se u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama i

podzakonskim aktima.

Evidencioni broj javne nabavke: 01-3-1520-U -7 120.

Oznaka i rraziv iz JRJN: 72?67000-4 (Usluge odrZavanja i popravaka progratmske

podr5ke).

dun 2.

Tenderski dokument sadinit ie osoba 'zaduLena za provodenje postupka javne nabavke

imenovana u dlanu 4.ove odluke.

.to



UIIIVERZITET U SABAJEVU

#V"r.mmrnslqi fskultrt
u $ar*ievel

itan 3.

Kriterij za dodjelu ugovora je nainiLa cijena.

ilan 4.

Za provodenje postupka javne nabavke zaduZuje se Mevlida Pljevljak.

ilan 5.

Sastavni dio ove odluke je zahtjev/obrazac2.broj OL-3-L620-U-4-U20 od 18. 02.2020-

godine sa vrstom nabavke. 
iUn 6.

Ova odluka stupa na sllagu danom donoSenja.

ObrazloZenje

U postupku po zahtievu, odnosno otrrascu 2. broj 01-3-1620-U-4-'1120 od 18. 02. 2020.

godin. uivrdeno je da je isti osnovan i da sadrZi sve potrebne elemente za odludivanje.

Pri dono5enju odluke, ugovorni organ se posebno rukovodio dinjenicom da su za

predloZenu nabavku planirana sredstva Privremenim planom javnih nnbavki za 2020.

godinu pod stavkom 4. (USLUGE), osigurana finansijska sredstva iz izvora finansiranja

i0, du je preclloZena odgovarajuca vrsta postupka, te da osoba imenovana za provodenje

postupktr javne nabavke po strudnosti odgovala predmetu javne nabavke.

Na osnovu utwdenog dinienidnog stanja, odludeno ie kao u dlanu l. ove odluke.

Dostavljeno:
- Prodekan za finansije
- SluZba za ekonomsko-finansijske poslove

- Interni revizor
- U spis akta javnih nabavki
-Na

$


